
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto del  Sindaco n. 1 del  14.01.202 1con il quale la sottoscritta è stata
nominata Responsabile dell’Area Socio Assistenziale ;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.17 del  .24.03.2021    con la quale
è stato approvato il Bilancio di previsione 2021  ;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.28 del 28.04.2021, con la quale è
stato approvato il P.E.G. redatto nella forma del Piano delle Performance – triennio
2021/2023

VISTI:
il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii;-
il vigente Regolamento di contabilità;-
lo Statuto dell'Ente;-
l'articolo 3 della legge /36/20/0, in tema di tracciabilità di flussi finanziari;-
il D.Lgs n. 81/2008 e ssimmiiii-

RITENUTA la propria competenza sull’atto di cui all’oggetto in quanto
trattasi di atto di natura gestionale attribuito dalla normativa vigente al responsabile
del servizio;

RICHIAMATA la determinazione dell’  area Socio Assistenziale n. 6 del 02.03.2020
avente per oggetto " Determina a contrarre per l'acquisizione di una manifestazione di
interesse con procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett.B) del Dlgs n.
50/2016 e ss.mm.ii del Servio di Assistenza domiciliar a favore di anziani parzialmente
autosufficienti e non , disabili e nuclei familiari in stato di accertata difficoltà  sociale
annualità  2020/2021-2022 /2023 , con l'utilizzo del mercato elettronico CAT Sardegna "
Trasmissione atti per l'espletamento della procedura alla Centrale unica di
Committenza  Sarcidano Barbagia di Seulo

COMUNE DI NURRI
PROVINCIA SUD SARDEGNA

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-CULTURALE

Numero  30   del  31-05-21
 Reg. generale 131

Oggetto: Annullamento determinazione area socio- assistenziale n.6 del
02.03.2020 avente per oggetto " Determina a contrarre per l'acquisizione di una
manifestazione di interesse con procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 2
lett.B) del Dlgs n. 50/2016 e ss.mm.ii del Servio di Assistenza domiciliar a favore di
anziani parzialmente autosufficienti e non , disabili e nuclei familiari in stato di accertata
difficolta' sociale annualita' 2020/2021-2022 /2023 , con l'utilizzo del mercato elettronico
CAT Sardegna " Trasmissione atti per l'espletamento della procedura alla Centrale
unica di Commitenza  Sarcidano Barbagia di Seulo



DATO ATTO che alla data odierna la Centrale unica di Committenza non ha
provveduto all’espletamento delle procedura di gara  e al fine di evitare ulteriori
tempi lunghi nell’attivazione del   servizio assistenza domiciliare   a favore della
comunità si rende necessario procedere autonomamente all’indizione della gara

ATTESTATA la regolarita’ e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi
dell’art.147 bis del D.Lgs 10.08.2000, n.267;

VISTI:
Lo Statuto del Comune di Nurri, approvato con delibera del Consiglio
Comunale n. 10 del 26.03.2001  e s.m.i;
Il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi ,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale 54 del 29.04.2011  e
s.m.i;
L’art. 107 del T.U. degli Enti Locali, in merito alle competenze dei dirigenti e
dei responsabili di servizio;
Gli artt. 183 e 84 del T.U. degli Enti Locali in merito alle procedure di
assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa e alle liquidazioni;
L’art. 191 riguardante le regole per l’assunzione di impegni e per
l’effettuazione di spese;
Il vigente Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione C.C. n. 6
del 26.03.2008;

D E T E R M I N A

Di ANNULLARE   la determinazione area Socio Assistenziale n. Assistenziale n. .
Assistenziale n. 6 del 02.03.2020  avente per oggetto " Determina a contrarre per
l'acquisizione di una manifestazione di interesse con procedura negoziata ai sensi
dell'art. 36 comma 2 lett.B) del Dlgs n. 50/2016 e ss.mm.ii del Servio di Assistenza
domiciliar a favore di anziani parzialmente autosufficienti e non , disabili e nuclei
familiari in stato di accertata difficoltà  sociale annualità  2020/2021-2022 /2023 , con
l'utilizzo del mercato elettronico CAT Sardegna " Trasmissione atti per l'espletamento
della procedura alla Centrale unica di Committenza  Sarcidano Barbagia di Seulo

DI PROCEDERE   all’espletamento di una procedura di gara ai sensi dell’art. 36
comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 finalizzata all’affidamento del servizio di
assistenza domiciliare.ii con l utilizzo del Mercato Elettronico Cat Sardegna.

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-CULTURALE n. 30 del 31-05-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI
NURRI



Il Responsabile dell’Area

F.to Ulleri Rosanna

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo comunale certifica che copia del presente atto è stato pubblicato all'Albo

Pretorio di questo Comune Reg. n. 347 dal giorno 08-06-21  al giorno 18-06-21

Nurri,  li 08-06-21

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-CULTURALE n. 30 del 31-05-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI
NURRI


